
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №791с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2024 
року, протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 

№ 791с

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14091589 1361891 111-9173623 Єгор Юрійович
54724995 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044889 Дизайн 135,720

2 13920621 1361891 Гончаров Максим Юрійович
54777715 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012571 Дизайн 126,776

3 13549305 1361891 Єрмакова Варвара Пилипівна
54690681 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052057 Дизайн 142,376

1



4 13758721 1361891 Купченко Катерина Андріївна
54777485 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223663 Дизайн 135,096

5 13569635 1361891 Печериця Ірина Євгеніївна
51899376 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031822 Дизайн 135,408

6 13782933 1361891 Рудь Діана Русланівна
53797808 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0312018 Дизайн 135,616

7 13672932 1361891 Соколан Юлія Володимирівна
54695127 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045854 Дизайн 162,552

8 13527567 1361891 Черниш Аліна Валеріївна
54738020 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166341 Дизайн 136,552

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 

№ 791с

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14045001 1333961 Біткова Вероніка Денисівна
54886992 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187629 Образотворче 
та декоративне 
мистецтво

134,888

2 13930244 1333961 Кісенко Дарія Андріївна
54682761 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0320826 Образотворче 
та декоративне 
мистецтво

136,136

3 13779454 1333961 Метлаш Аліна Геннадіївна
54700572 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051331 Образотворче 
та декоративне 
мистецтво

129,792

3



4 13803940 1333961 Прибильнова Софія Романівна
54692427 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189419 Образотворче 
та декоративне 
мистецтво

143,832

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 

№ 791с

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13685326 1356008 Омельянова Мар`яна Русланівна
54696352 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025478 Українська 
мова та 
література

134,160

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 

№ 791с

035 Філологія/035.033 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - польська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13984826 1367191 Гарбуз Олександра Андріївна
54695005 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207582 Польська мова 
та література

156,297

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 

№ 791с

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13706353 1362159 Артеменко Марія Костянтинівна

54697723 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024103 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

140,103

2 13687892 1362159 Бабенко Ксенія Сергіївна

55071345 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124176 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

141,440

7



3 13601330 1362159 Базарова Софія Ігорівна

54691170 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041670 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

148,646

4 13708766 1362159 Бескровна Поліна Олексіївна

54690836 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161631 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

161,646

5 13561063 1362159 Васильченко Мілана Геннадіївна

54781096 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015617 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

142,034

6 13716010 1362159 Верьовкіна Анастасія Максимівна

54945530 AP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045844 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

150,726

7 13481933 1362159 Гараган Серафима Іванівна

54700410 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177967 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

157,931

8 13512061 1362159 Гетманчук Іван Олексійович

54691022 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020711 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

152,286

9 13469873 1362159 Грицук Катерина Артемівна

54694973 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039648 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

141,663

10 14152623 1362159 Заболотських Владислав Володимирови
ч

54724873 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0260966 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

144,709

8



11 13707935 1362159 Заломіхіна Анастасія Олександрівна

54741836 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065868 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

145,823

12 13780973 1362159 Коваль Вікторія Віталіївна

54699019 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0222431 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

141,737

13 13577931 1362159 Костиря Кіра Валеріївна

54731662 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149178 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

155,034

14 13776438 1362159 Лебідь Катерина Сергіївна

54689341 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201789 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

147,680

15 13684576 1362159 Лисенко Злата Олександрівна

54700466 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181290 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

147,680

16 13629624 1362159 Ліщенко Ксенія Андріївна

54702006 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151178 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

145,303

17 13973231 1362159 Мажорова Вікторія Олександрівна

54721459 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074976 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

166,251

18 13594957 1362159 Мірошниченко Вікторія Максимівна

54953491 AP 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023979 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

152,137

9



19 13739696 1362159 Незнаєма Анастасія Ігорівна

54744338 HP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047663 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

134,829

20 13845842 1362159 Олійник Дарія Олександрівна

54701783 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230048 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

123,611

21 14056751 1362159 Осадча Дар`я Сергіївна

54689433 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0280995 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

136,909

22 13576960 1362159 Палєєва Анастасія Олександрівна

54692449 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101841 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

164,023

23 13576831 1362159 Проліс Юлія Дмитрівна

54739845 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035614 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

135,646

24 13640551 1362159 Резасолтані Жасмін

54696340 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040940 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

143,966

25 13501421 1362159 Семенчук Олександра Юріївна

54686938 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005207 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

153,697

26 13769646 1362159 Цюпило Олександр Валерійович

54678727 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133391 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

143,446

10



27 13905271 1362159 Чуприна Мар`я Дмитрівна

54729595 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090337 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

147,903

28 14083623 1362159 Шарко Анастасія Валеріївна

54685328 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105530 Англійська та 
друга 
західноєвропей
ська мови і 
літератури

139,063

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 

№ 791с

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13627920 1363786 Байдачна Поліна Вікторівна
54678755 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043787 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

159,120

2 14156570 1363786 Бородавко Олександр Олександрович
53812616 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0033114 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

155,055

3 13753542 1363786 Волошина Марія Дмитрівна
53565705 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105613 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

169,223

12



4 13588495 1363786 Волошко Дмитро Вадимович
54680751 HP 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088190 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

170,189

5 14101333 1363786 Григоревська Єва Олександрівна
54946435 AP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143957 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

145,154

6 13544994 1363786 Колеснік Аліса Олександрівна
53795275 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0153756 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

165,644

7 13539095 1363786 Петренко Надія Дмитрівна
54692062 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156548 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

163,429

8 13942384 1363786 Радченко Марина Валеріївна
54719415 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091542 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

148,274

9 14058257 1363786 Романов Микита Сергійович
54701949 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120601 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

161,943

10 13766358 1363786 Стороженко Михайло Юрійович
54698776 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041061 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

143,891

11 13784477 1363786 Тимошенко Маргарита Дмитрівна
54683019 HP 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163804 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

144,040

12 14007370 1363786 Трощій Єлизавета Олексіївна
54693522 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062091 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

140,660

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 

№ 791с

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13667993 1357171 Білоус Софія Денисівна
54719428 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033508 Німецька та 
англійська мови 
і літератури

170,114

2 13816769 1357171 Корж Сніжана Володимирівна
54733497 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180447 Німецька та 
англійська мови 
і літератури

134,420

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 

№ 791с

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13787650 1358710 Іванченко Анастасія Едуардівна
54698687 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170966 Французька та 
англійська мови 
і літератури

148,497

2 14100750 1358710 Ніколаєва Дарія Павлівна
53783750 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0271813 Французька та 
англійська мови 
і літератури

143,149

3 13934052 1358710 Олійник Карина Вячеславівна
54698795 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202018 Французька та 
англійська мови 
і літератури

167,069

15



4 13896372 1358710 Чирва Дар`я Євгенівна
54679702 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215380 Французька та 
англійська мови 
і літератури

152,434

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 

№ 791с

035 Філологія/035.065 східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - китайська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13420377 1360262 Бирицька Діана Павлівна
54693364 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023891 Китайська та 
англійська мови 
і літератури

146,269

2 13562936 1360262 Водоп`янова Меланія Борисівна
54697549 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230929 Китайська та 
англійська мови 
і літератури

145,971

3 13824059 1360262 Голобородько Софія Павлівна
54683477 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189029 Китайська та 
англійська мови 
і літератури

161,720

17



4 13540473 1360262 Єрмакова Дар`я Сергіївна
54719224 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109074 Китайська та 
англійська мови 
і літератури

155,480

5 13780150 1360262 Маковецька Дар`я Денисівна
54721539 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219203 Китайська та 
англійська мови 
і літератури

157,560

6 13466195 1360262 Сірик Анастасія Сергіївна
54727431 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055091 Китайська та 
англійська мови 
і літератури

151,914

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 

№ 791с

035 Філологія/035.069 східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - японська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13557633 1360844 Бонзюх Марія Андріївна
54794916 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054843 Японська та 
англійська мови 
і літератури

143,966

2 13611905 1360844 Гапонова Анастасія Андріївна
54690628 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072851 Японська та 
англійська мови 
і літератури

163,131

3 13526455 1360844 Іщенко Анастасія Андріївна
54683133 HP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039202 Японська та 
англійська мови 
і літератури

158,377

19



4 13474656 1360844 Кононкова Дар`я Сергіївна
46308201 HP 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0002024 Японська та 
англійська мови 
і літератури

159,863

5 13443373 1360844 Лазебник Даниїл Вадимович
48835593 HP 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0150664 Японська та 
англійська мови 
і літератури

172,194

6 14202474 1360844 Орешко Ірина Валентинівна
54953247 AP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049777 Японська та 
англійська мови 
і літератури

155,183

7 13771719 1360844 Рябенко Анна Юріївна
54721911 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046422 Японська та 
англійська мови 
і літератури

137,280

8 13504477 1360844 Саєнко Єлизавета Олександрівна
54715578 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019189 Японська та 
англійська мови 
і літератури

148,349

9 13651099 1360844 Сєростанова Валерія Сергіївна
54724894 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183352 Японська та 
англійська мови 
і літератури

128,069

10 13558073 1360844 Столбова Софія Олександрівна
54226964 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0170200 Японська та 
англійська мови 
і літератури

151,462

11 13603233 1360844 Толочко Евеліна Віталіївна
54944201 AP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073956 Японська та 
англійська мови 
і літератури

145,749

12 13637347 1360844 Ченкова Софія Олександрівна
54683161 HP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182276 Японська та 
англійська мови 
і літератури

153,994

13 13496737 1360844 Шестопалова Ольга Сергіївна
54943670 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003970 Японська та 
англійська мови 
і літератури

150,131

20



14 13491011 1360844 Щербініна Валерія Павлівна
53777514 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0213378 Японська та 
англійська мови 
і літератури

148,200

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 

№ 791с

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13649274 1414733 Кремень Олександра Олександрівна
54742882 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083524 Прикладна 
лінгвістика

161,349

22


